
Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/928/2010
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłaty miejscowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXII/250/2008 Rady Miasta Zakopane z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w której pobiera 
się opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2008 r. Nr 291, poz. 1908) RADA 
MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/431/2008 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 października 2008 r. w sprawie: 
określenia wysokości stawki opłaty miejscowej, określenia zwolnienia od opłaty miejscowej, określenia zasad 
ustalania, poboru i terminów płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa, zmienianej 
Uchwałą Rady Miasta Zakopane Nr XXXIX/555/2009 z dnia 28 maja 2009 r. , Uchwałą Rady Miasta Zakopane Nr 
XLIII/636/2009 z dnia 25 września 2009 r., Uchwałą Rady Miasta Zakopane Nr XLVII/716/2009 z dnia 10 grudnia 
2009 r. , Uchwałą Rady Miasta Zakopane Nr L/785/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. oraz Uchwałą Rady Miasta 
Zakopane Nr LV/876/2010 z dnia 27.05.2010 r. załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wawrzyniec Bystrzycki



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/928/2010

Rady Miasta Zakopane

z dnia 29 lipca 2010 r.

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

 
1. Izbę Rzemieślniczą Mazowsza Kurpi i Podlasia 00-801 Warszawa Chmielna 98 dotyczy: Ośrodka Wypoczynkowego
w Zakopanem ul. Goszczyńskiego 49
NIP 527-020-63-69
2. Biuro Turystyczne Tatry
Chramcówki 35 Zakopane
NIP 736-10-01-562
3. Kolejowe PrzedsiębiorstwoTurystyczno-Wypoczynkowe Natura-Tour sp.zoo
80-958 Gdańsk ul. Dyrekcyjna 2-4 dotyczy: DW Kolejarz w Zakopanem-Kościuszki 23 NIP 583-265-03-89
4. Wynajem pokoi Adrian Giewont
Zakopane Pocztowców 1
NIP 736 123 05 12
5. Fundusz Wczasów Pracowniczych sp zoo w Warszawie dotyczy: Dw Bristol
Zakopane Bulwary Słowackiego 9
NIP 525-19-28-26
6. Ośrodek Konferencyjny Uniwersytetu Jagiellońskiego „ Pod Berłami”
w Zakopanem Grunwaldzka 9
NIP 736-14-51-762
7. Solmet spółka jawna 43-300 Bielsko-Biała ul. Komorowicka 53 dotyczy Ośrodek Wypoczynkowy „ Maluch
w Zakopanem Krzeptówki 15
NIP 547-02-45-931
8. Narodowy Bank Polski oddział Okręgowy
w Krakowie 30-960 Kraków ul. Basztowa 20dotyczy: Ośrodka Wypoczynkowego Narodowego Banku Polskiego „Bankowiec”
w Zakopanem ul. Bulwary Słowackiego 14
NIP 525-000-81-98
9. ”Promic” Sp. z o.o. Ośrodek Rekolekcyjno –Wypoczynkowy
wZakopanem ul. Cyrhla 37
NIP 521-04-47-023
10. Bank PKOS.A.
ul. Krupówki 19 Zakopane
11. Fundacja Domu Literatury i Domów Pracy Twórczej Astoria
w Zakopanem ul. Droga do Białego 12
NIP 525-15-70-944
12.Zarząd Główny Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego
w Zakopanem ul. Piłsudskiego 65
NIP 736-10-39-808
13.Polskie Tatry S.A. Zespół Pensjonatów „Dolina Białego” PensjonatyTelimena, Pan Tadeusz, Zosia ul. Jagiellońska 18 Zakopane NIP 
736-000-57-18
14.Mostostal-Zabrze Holding S.A. 41-800 Zabrze ul. Wolności 191 dotyczy: ośrodka
w Zakopanem ul. Pod Skocznią 1
NIP 648-00-01-823
15.Zakopiańskie Centrum Edukacji im. H.Modrzejewskiej
Zakopane ul. Kasprusie 35a
NIP 736-14-90-271
16.Fundacja Ośrodek Pracy Twórczej i Wypoczynku „COBO” Warszawa 11
ul. Wierzbowa 9/11 dotyczy: DW „Mariówka”
w Zakopanem ul. Broniewskiego 11
NIP 529-19-18-560
17.Centralny Ośrodek Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich
w Zakopanem ul. Br. Czecha 1
NIP 736-000-75-80



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 2

18.Sabała B. Gut Mostowy, M. Furman Sp. j.
Zakopane Krupówki 11
NIP 736- 10- 43- 425
19. „Warszawianka” Dom Wycieczkowo-Kolonijny Sp.c.
Zakopane ul. Jagiellońska 18
NIP 736-00-11-251
20. Niezależny Zespół Konsultantów Sp. z o.o. DW „Karolówka”
w Zakopanem ul. Chłabówka 1 dzierżawione od PSS Społem Katowice
21. Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej oddział 30-215 Kraków ul. P. Borowego 14 dotyczy Stacji Hydrologiczno-
Meteorologicznej
w Zakopanemul. Sienkiewicz 26c
22. Uniwersytet im. A.Mickiewicza w Poznaniu 61-712 Poznań ul. Wieniawskiego 1 dotyczy: DW w Zakopanem ul. Droga do Rojów 21
NIP 777-00-06-350
23. Tabex S.A.03-044 Warszawa
ul. Płochocińska 33 Pensjonat „Tadeusz”
w Zakopanem ul. Krakowiaków 68/70
NIP 524-030-22-98
24. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Zakopane ul. Nowotarska 45
NIP 736- 14- 58-250
25. TELE-FONIKA KABLEHANDEL S.A. 41-902 Bytom ul. Składowa 2 dotyczy: Ośrodka Wypoczynkowego
wZakopanemul. Przewodników Tatrzańskiech 1
NIP626-000-43-86
26. Wersal Sp. z o. o.
Zakopane ul. Tetmajera 16
NIP 736-16-13-414
27. MDK sp z o.o. 30-252 Kraków ul. Kamedulska 70 Ośrodek Wczasowo-Szkoleniowy „WIERCHY”
w Zakopanemul. Goszczyńskiego 7
NIP 679-26-10-905
28. DW BEL-AMI Sp. z o.o.
w Zakopanem ul. Goszczyńskiego 24
NIP 736-14-57-492
29. Tatrzańska Agencja Promocji Rozwoju i Kultury Zakopane ul. Chramcówki 15 dotyczy OW Wanta Zakopane ul. Grunwaldzka 21
NIP 736-164-55-26
30. Poczta Polska Centrum Infrastruktury o/Reg w Krakowie ul. Bronowicka 44 dotyczy Zakopane ul. Krupówki 20
NIP 525- 000-73-13
31. Stowarzyszenie Autorów „Zaiks” Dom Pracy Twórczej „Halama”i „ Orlik”
ul. Piłsudskiego 26 w Zakopanem
NIP 525-15-71-004
32. Orbis S.A. ul. Bracka 16 00-028 Warszawa oddział Hotel „Giewont”
ul. Kościuszki 1 w Zakopanem
NIP 526-025-04-69
33. Orbis S.A. Oddział Hotel „Mercure Kasprowy” w Zakopanem Szymaszkowa
NIP 526-025-04-69
34. Zgromadzenie Księży Misjonarzy Zakopane ul. Piszcory 13
NIP 736 001 27 01
35. Ośrodek Wypoczynkowy Związku Nauczycielstwa Polskiego „ Zenepol” ul.Grunwaldzka 10 w Zakopanem
NIP 526-000-18-84
36. Przedsiębiorstwo ADRIA Sp. zoo
ul. Grunwaldzka 5 Zakopane
NIP 736-00-11-506
37. Spółdzielcza Korporacja „Spólnota Pracy” SOP ul. Żurawia 47 00-680 Warszawa Ośrodek Wypoczynkowy „ Start”
Zakopane ul. Piłsudskiego 22
NIP 525-000-60-35
38. Uniwersytet Ekonomicznyw Krakowie
31-510 Kraków ul. Rakowicka 27 dotyczy: CHATKA”
w Zakopanem ul. Droga do Olczy 19B
NIP 675-000-63-46
39. Telekomunikacja Polska S.A. Zakład Telekomunikacjiw Nowym Sączu ul. Węgierska 146A
dot. Zakopaneul. Zaruskiego 5
NIP 526-02-50-995
40. PHP „Profer” sp. zoo w Krakowie Hotel HELIOS
Słoneczna 2a Zakopane



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 3

NIP 676-007-63-31
41. Fundusz Wczasów Pracowniczych Sp. zoo w Warszawie dotyczy: DW „Manru”
ul. Grunwaldzka 25 Zakopane
NIP 525-19-28-268
42. Fundusz Wczasów Pracowniczych Sp. zoo w Warszawie dotyczy: DW „Hyrny”
ul. Piłsudskiego 20 Zakopane
NIP 525-19-28-268
43. PKO Bp S.A. Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy „Daglezja”
ul. Piłsudskiego 14 Zakopane
NIP 525-000-77-38
44. PHU Brutal Sp.j.
Zakopane Skibówki 4a
NIP 736-10-05-293
45. Polskie Tatry S.A. Ośrodek Konferencyjno-Wypoczynkowy „Antałówka”
ul. Jagiellońska 18 Zakopane
NIP 736-000-57-18
46. Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej
ul. Ogrodowa 6 Zakopane
NIP 736-12-00-333
47. Pensjonat „Budonis” sp. zoo30-072 Kraków ul. Nawojki 4 dotyczy OW Budonis Zakopanem ul. Pocztowców 15
NIP 677-00-70-175
48. Nadleśnictwo Nowy Targ Kowaniec 70
34-401 Nowy Targ dotyczy: Ośrodek Wczasowo Szkoleniowy „LEŚNIK”
ul. Jaszczurówka 29 Zakopane
NIP 735-001-37-80
49. Ośrodek Wczasowy MSW „Dafne” ul.Jagiellońska 30 Zakopane
NIP 736-000-78-06
50. Schronisko Górskie PTTK
na Hali Kondratowej
NIP 736-151-84-08
51. Sąd Okręgowy w Nowym Sączu Gospodarstwo Pomocnicze 33-370 Muszyna ul. Kity 14 dotyczy:
Zakopaneul. Gimnazjalna 13B
NIP 734-29-44-848
52. Biuro Podróży i Turystyki Almatur-Polska S.A. Schronisko Młodzieżowe „ŻAK”
ul. H. Marusarzówny 15 Zakopane
NIP 526-030-43-20
53. Polskie Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne
Warszawa ul. Pstrowskiego 10
54. Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Wielkopolskich
Zakopaneul. Bulwary Słowackiego 26
NIP 617-162-17-75
55. Pensjonat „Jaworzynka” S.c.
Zakopane ul. Kuźnice 9a
NIP 736-14-07-206
56. PKL sp. z o.o. dot. Kasprowy Wierch
Krupówki 48
NIP 736-15-19-649
57. Dom Zakonny Księży Sercanów
34-500 Zakopane ul. Gimnazjalna 6
NIP 736-10-65-013
58.Jastrzębska Agencja Turystyczna sp. z o.o. Jastrzębie Zdrój ul. Lesna 4 dotyczy: Ośrodka Wypoczynkowego „Jastrzębianka”
Zakopane ul. Kościeliska 40
NIP 633-18-38-183
59. TWW Sp. z o.o. „Motylek” 30-091 Kraków ul. Bronowicka 42 dotyczy
Zakopane ul. Makuszyńskiego 14
NIP 679-263-67-15
60. PKP S.A. Oddział -Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie 31-516 Kraków ul. Mogilska 1 dotyczy:
Zakopane ul. Spyrkówka
NIP 525-00-00-251
61. Klub Sportowy SN PTT-1907
Kasprusie 42 Zakopane
NIP 736-11-10-073



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 4

62. Tarnowskie Zakłady Osprzętu ElektrycznegoTAREL sp. z o.o.
33-150 Wola Rzędzińska 297a DW „Jadzia” Zakopane ul. Strążyska 22
NIP 993-02-45-278
63. „WO-MA” sp. z o.o. ul. Ludźmierska 29
34-400 Nowy Targ dotyczy:
Grand Hotel Stamary
Zakopane ul. Kościuszki 19
NIP 735-252-99-67
64. Nadwiślańska Spółka Mieszkaniowa
Sp. z o.o w Brzeszczach ul. Mickiewicza 2 dotyczy Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego „Moszczeniczanka”
w Zakopanem ul. Kościeliska 79d
NIP 646-10-01-377
65. Pensjonat „Anna-Maria” Sp. z o.o.
Małe Żywczańskie 28 Zakopane
NIP 736-000-62-21
66.Samrelaks Mąchocice sp. z o.o.- Mąchocice Kapitulne 178 26-001Masłów dotyczy:
DW Nella Zakopane Małe Żywczańskie 26 NIP 657-24-21-591
67. Związek Rzemiosła Polskiego DW Rzemieślnik
ul. Makuszyńskiego 12 Zakopane
NIP 526-025-13-68
68. Firma Usługowo-Handlowa „Atlas”
ul. Droga na Bystre 5a Zakopane
NIP 736-103-30-36
69. Zespół Pensjonatów „Sośnica” i „Lipowy Dwór” ul. Heleny Modrzejewskiej 7 Zakopane Gliwicka Agencja Turystyczna S.A.
w Gliwicach
NIP 631-00-16-949
70. Międzynarodowe Schronisko Młodzieżowe PTSM „ Szarotka”
ul. Nowotarska 45G Zakopane
NIP 521-10-81-156
71. Biuro Turystyczne „Tatry” dotyczy:
DW „Świerk”
ul. Piaseckiego 14a Zakopane dzierżawione
od Instytutu Energii Atomowej Otwock-Świerk
NIP 736-10-01-562
72. OW„Jaskółka” Sp. z o.o.
ul. Piaseckiego 16 Zakopane
NIP 736-000-64-68
73. Okręgowa Rada Adwokacka Aleje Ujazdowskie 49, 00-536 Warszawa
Dotyczy: Chata Adwokata
Zakopane ul. Kościeliska 17 b
NIP 526-10-57-527
74.Fiesta ul. Tatrzańska 109, 93-279 Łódź dotyczy Halny
ul. Sienkiewicz 6a Zakopane
NIP729-25-63-994
75.Nauczycielskie Centrum Wyp- Reh. ZNP Zakopane ul. Ciągówka 11
NIP 526-000-18-84
76. Tatrzańska Agencjadotyczy:„Jasny Pałac”
ul.Tetmajera 24 Zakopane
NIP 736-16-45-526
77. Zespół Profilaktycznych Domów Zdrowia ul. Makuszyńskiego 9 Zakopane dotyczy: PDZ „Tatrogród”
ul. Tetmajera 31 w Zakopanem NIP 736-10-65-906
78. Wojskowy Zespół Wypoczynkowy „Zakopane” dotyczy: WDW Przyjaźń ul.Tetmajera 27 Zakopane
NIP 736-000-71-08
79. „Wo-Ma” Sp. z o.o ul. Ludźmierska 29
34-400 Nowy Targ dotyczy: Hotel „Skalny” Pardałówka 3B34-500 Zakopane
NIP 735-252-99-67
80. Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. w Warszawie Centrum Wczasowo-Konferencyjne „Geovita”
ul. Wierchowa 4 Zakopane
NIP 526-27-346-80
81. Schroniska i Hotele PTTK „ Karpaty”
Sp. z o.o. 33-300 Nowy Sącz ul. Rynek 9 dotyczy Dom Turysty
ul. Zaruskiego 5 Zakopane
NIP 734-00-11-495



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 5

82. Schronisko PTTK „Kalatówki” Zakopane NIP 736-000-23-58
83. BUT EL- TOURDom Wczasowy „Grań” w Zakopanem ul. Zamoyskiego 23
NIP 629-21-57-236
84. Fundusz Wczasów Pracowniczych Sp. zoo w Warszawie dotyczy: DW„Sienkiewiczówka”
Zakopane ul. Zamoyskiego 21
NIP 525-19-28-26
85. Camping „Pod Krokwią”
ul. Żeromskiego Zakopane
NIP 736-000-95-38
86. Ogólnokrajowa Spółdzielnia Turystyczna „Gromada” 00-353 Warszawa ul. Cicha 7 dotyczy: Hotel „Gazda”
ul. Zaruskiego 2 Zakopane
NIP 525-000-79-68
87. BEL- AMI dotyczyOśrodekSzkoleniowo Wypoczynkowy„Jurek”
w Zakopanemul. Zamoyskiego 27
NIP 736-14-57-492
88. Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie
Plac Matejki 13 dotyczy: Dom Plenerowy
w Zakopanem ul. Harenda 16
NIP 675-00-07-570
89. Sąd Okręgowy w Nowym Sączu Gospodarstwo Pomocnicze 33-370 Muszyna ul. Kity 14 dotyczy:
Zakopane ul. Kraszewskiego 14
NIP 734-29-44-848
90. Wadowski Sp. j.
Zakopane ul. Spyrkówka 17 b
NIP 736-14-73-769
91. Polskie Tatry S.A. Pensjonat „Biały Potok” ul.Jagiellońska 18 Zakopane
NIP 736-000-57-18
92. Akademia im. Jana Długosza Dział Administracyjno- Gospodarczy
Waszyngtona 4/8 42-200 Częstochowa Dom Pracy Twórczej „Kłos”
w Zakopanem ul.Jaszczurówka 26
NIP 573-011-67-75
93.Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich i Turystycznych 31-831 Kraków ul. Fatimska 41a dotyczy: Pensjonat „Boruta” ul.Chałubińskiego 
28 w Zakopanem
NIP 675-000-23-02
94.Fundacja „ Pomoc Związkowa” 30- 347 Kraków, J. Brożka 3 lok. 205 dotyczy:
DW „Patrycja” i „Krakowianka”
w Zakopanem ul.Makuszyńskiego 11 i 15
NIP679-28-88-055
95. Willa „Na Fali”pokoje gościnne Zakopane ul. Za Strugiem 38B dzierżawione od „Polskie Radio” S.A. w Warszawie
NIP 725-142-38-88
96.„ AKKOP” Koperek Sp. j. 30-716 Kraków ul. Przewóz 38dotyczy: DW „Elmontówka”
ul. Makuszyńskiego 19 b i c Zakopane
NIP 679-00-88-534
97.Elektromontaż Kraków S.A.
31-121 Kraków ul. Czysta 7 dotyczy:
DW „Elf”
Zakopane ul. Zamoyskiego 17b
NIP 676-17-39-526
98.Zakład Obsługi MSW i A 02-517 Warszawa ul. Rakowiecka 2a dotyczy:Ośrodka Wypoczynkowego „Pod Kozińcem”
Zakopane ul. Broniewskiego 10
NIP 521-28-59-416
99. Ośrodek Wczasowy "WODNIK" Kubicka Stanisława, 34-500 Zakopane, Za Strugiem 5a
NIP 736-120-83-75
100. Cech Rzemiosł Różnych Dom Rzemiosła
Zakopane ul. Gimnazjalna 1
NIP 736-000-68-18
101. ORKANUS Sp. z o.o ul. Drzeworytników Warszawa dotyczy „Dom pod Gubałówką”
Zakopane Walowa Góra 11 d
NIP 527-251-23-37
102.PTTK Schronisko „MUROWANIEC”
na Hali Gąsienicowej Zakopane
NIP 736-163-17-25



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 6

103. Bracia Kukiz Warszawa ul. Mokotowska 71/5 dotyczy „Stara Polana”
ul. Nowotarska 59 Zakopane
NIP792-104-58-40
104. Hutnicze Prz.-Rem. „ Remont-
Sp. z o.o. ul. Roździnskiego 11 41-308 Dąbrowa Górnicza dotyczy „ Ośrodek nad Potokiem”
Zakopane Strążyska 31 b
NIP 629-001-28-41
105. DW„WISŁA” Zakopane
ul. Jagiellońska 35
NIP 736-103-47-68
106. Dom Wypoczynkowy „Chałubiński” Zakopane ul. Chramcówki 15
NIP 736-000-19-62
107. PKL-PKP sp z o.o. Krupówki 48
Dotyczy pokoi Kuźnice 12 Zakopane
NIP 736-15-19-649
108. PKL-PKP sp z o.o. Krupówki 48
Dotyczy pokoi Krupówki 48 Zakopane
109. PKL-PKP sp z o.o. Krupówki 48
Dotyczy pokoi Bachledy 7 Zakopane
110. PHW Sp z o.o Zakopane
ul. Chramcówki 30
NIP 736-000-64-97
111. Dom Rekolekcyjny Konferencji Episkopatu Polski „Księżówka”
Zakopane ul. Przewodników Tatrzańskich 2
NIP 736-10-64-976
112. ZETWU INWEST HOTELE MARILOR sp. zoo ul. Kopaliny 50 32-720 Nowy Wiśnicz dotyczy: Villa „Marilor”
Zakopane ul. Kościuszki 18
NIP 676-21-67-463
113. ENION S.A. z siedzibą w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków ul. Dajwór 27 30-960 Kraków dotyczy: Ośrodka Wczasowego
w Zakopanem ul. Kuźnice 14
NIP 675-000-12-25
114. Prywatna Wyższa Szkoła Ochrony Środowiska26-600 Radom ul. Zubrzyckiego 6 dotyczy: Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego
w Zakopanemul. Zamoyskiego 40a
NIP 796-11-89-717
115. Sąd Rejonowy Zakopane
ul. Gimnazjalna 13
NIP 736-12-77-962
116. Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
31-007 Kraków ul. Gołębia 24 dotyczy: Dom Pracy Twórczej Uniwersytetu Jagiellońskiego „Łada” i „Lońka”
Zakopane ul. Szymanowskiego 3 i Żeromskiego 28a
NIP 675-000-22-36
117. ENION S.A. z siedzibą w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków ul. Dajwór 27 30-960 Kraków dotyczy: Ośrodka 
Wypoczynkowego
w Zakopanemul. Jaszczurówka 27
118. Telekomunikacja Polska S.A. Usługi dla Nadawców TP „EMITEL”Wadowicka 8W 30-415 Kraków dotyczy: Zakopane Radiowo 
Telewizyjnego Ośrodka Nadawczego Gubałówka 223
NIP 679-27-01-967
119. MOTA- ENGIL S.A. 31-589 Warszawa ul. Sołtysowska dotyczy
Zakopaneul. Balzera
120. Szkolne Schronisko Młodzieżowe
30-731 Kraków ul. Grochowa 21 Filia
w Zakopanem ul. Krzeptówki 2
NIP 677-15-42-340
121. „Foluszowy Potok” sp. zoo
Zakopane ul. Zamoyskiego 42
NIP879-01-69-736
122. Góralski Domek DW Słoneczna
Zakopane ul. Karłowicza 4
NIP 657-182-28-10
123. Nauczycielskie Centrum Wypoczynkowo-Rehabilitacyjne Związku Nauczycielstwa Polskiego w Zakopanem ul. Ciągłówka 11
NIP 526-000-18-84
124. Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oddział Regionalny w Nowym Sączu przy ul. Młyńskiej 8 dotyczy KRUS



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 7

w Zakopanem Jagiellońska 7
NIP 734-26-65-953
125. KABE Katarzyna Barańska osiedle Przemysława 3b/10 Poznań dotycz OW GONG Zakopane ul. Piłsudskiego 8 c
NIP 782-210-92-29
126. Przedsiębiorstwo „Angela” Zakopane
ul. Krupówki 26 dotyczy „Zajazd Kuźnice” Zakopane ul. Kuźnice 9
NIP 736-000-38-08
127. Pensjonat „Czarny Potok”
Tetmajera 20 Zakopane
NIP 736-10-48-807
128.Tatra Club 2000 
Hotel “Belvedere” Sp. z o.o 
Zakopane Droga do Białego 3
NIP 736-14-93-128
129. ENION S.A. z siedzibą w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków ul. Dajwór 27 30-960 Kraków dotyczy:
Zakopane ul. Małaszyńskiego
NIP 675-000-12-25
130. REST Hotel „Litwor” Sp. z o.o. 
Zakopane Krupówki 40
NIP 736-10-04-394
131. ACUS Sp. j. ul. Swarzewska 57/ 1,
01- 821 Warszawa dotyczy
Apartamenty pod Baranami
Zakopane ul. Tetmajera
132. PHU „ŻYLUK” sp. c. Maria,Adam,Arkadiusz Żyluk Unieście
ul. Księżycowa 3 76-032 Mielno dotyczy: Willa „Roztoka”
Zakopane ul. Tetmajera 26
NIP 669-10-06-800
133.Klasztor Ojców Bernardynów ul. Bulwary Słowackiego 33 34-500 Zakopane
NIP 736-14-77-313
134.„Koral” spółka jawna
Nowotarska 10d 34-500 Zakopane
NIP 736-000-62-09
135.JMB Sp. zo. o 90- 159 Łódź
ul. Małachowskiego Filia: Villa Harenda Zakopane ul. Harenda 51
NIP 725-148-64-52
136. Com Development Sp. z o.o Warszawa
ul. Ordynacka 11/ 4 dotyczy Apartamentów Zakopane ul. Krupówki 26
NIP 526-03-11-219
137. RUCH S.A. w W-wie o/ Kraków
Al. Pokoju 5, 31- 548 Kraków dotyczy Zakopane ul. Nowotarska 37
NIP526- 02-50- 475
138. Konwent Bonifratrów
Zakopane ul. Krzeptówki 64
NIP 736-14-45-365
139. „ Budonis” Sp. z o.o.
Zakopane Antałówka 8
NIP 677-00-70-175
140. Zakład Dział. Soch. Małopol. Urzędu Wojewódz. 31- 156 Kraków ul. Basztowa 22
Dotyczy OSW” Tadeusz”
Oberconiówka 10 Zakopane
NIP 675-000-48-96
141. Dom Rekolekcyjny Św. Siostry Faustyny Zakopane ul. Krzeptówki 172
NIP 736-165-13-72
142. IMPOL Sp. j. Kraków ul. Conrada 51
Dotyczy Willa Olga
Zakopane ul. Zamoyskiego 28
NIP 676-003-08-72
143. Nosalowi Dwór Sp. j. Gaczorek, Grabowska
Zakopane ul. Balzera 21 d
NIP 736-14-76-207
144. Przeds. Handlowe „ Majcher” S.A.



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 8

Villa Vita
ul. Krupówki 2 Zakopane
NIP 736-000-64-51
145. Maraś. S.C. J.M. Koźmińscy Kraków Rynek Dębnicki 2
dotyczy Wlla Kosówka
Zakopane ul. Bory
146. CONTI Sp. z o.o31-132 Kraków
ul. Garbarska 12 dotyczyWilla Carlton Zakopane ul. Grunwaldzka 11
NIP 675-12-17-660
147. Jedn. Dział. Gospod. Kurii Metropolit. Kraków ul. Franciszkańska 3 dotycz
ul. Gładkie 3a Zakopane
Willa Słoneczna
NIP 676- 10-12-646
148. V.I.P. sp. z o.o.
31-035 Kraków, ul. Starowiślna 66/6
Willa „Nałęcz”
NIP 676-231-47-86
149. Filia Kominiarski Wierch
34-500 Zakopane, ul. Kościeliska 33a
Rent M. K. Słodkiewicz sp. j.
90-646 Łódź, ul. 6-go Sierpnia 80
NIP 727-26-70-008.
150. Aparthotel Bellamonte 34-500 Zakopane, ul. Kaszelewskiego 7 NIP 734-179-83-33
151. Dom Pracy Twórczej „Notówka”
sp. z o.o.34-500 Zakopane, ul. Chałubińskiego 40
dot. Hotel „Crocus” 34-500 Zakopane
ul. Chałubińskiego 40
NIP: 736-000-59-19
152. Consulting Team s.c. Roman Romanowskim, Michał Mikołajewski 31-036 Kraków, ul. Przemyska 2/10 dot. Hotel „Murowanica”ul. 
Przewodników Tatrzańskich 6 NIP: 676-21-19-717
153. PANORANA NG1 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 
01-682 Warszawa, ul. Kiwerska 35 
Dot. Ośrodek Wypoczynkowy PANORAMA 
34-500 Zakopane, ul. Wierchowa 6 
NIP: 118-181-46-51
154. „ADAGIO” 
Przemysław Czechowski 
ul.Jachtowa 4, Chłopy 
76-034 Sarbinowo 
NIP: 499-054-07-36 
Dot. Pensjonat „RENESANS” 
ul. Chałubińskiego 26 
34-500 Zakopane
155.„ARNIKA” – Wynajem Pokoi 
Joanna Sabuda, Józef Różański s.c. 
ul. Do Tadziaków 7 
34-500 Zakopane 
NIP: 736-167-82-47 
Dot. 34-500 Zakopane, Do Tadziaków 5 
34-500 Zakopane, Do Tadziaków 7
34-500 Zakopane, Sabały 8
156. Hylar Hyla Grzegorz 
34-120 Inwałd ul. Wiejska 219 
Dot. „KAROLÓWKA” 
34-500 Zakopane ul. Chłabówka 1 
NIP 551-000-17-51
157. Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia 
Św. Wincentego a Paulo 
34-505 Zakopane 
Ul. Skibówki 4a 
NIP 736-16-62-358
158. Zespół Edukacji „Wiedza” Spółka z o.o. 
87-800 Włocławek 



Id: PYGSD-YVQYA-RHTAH-QQNEG-MBQWC. Podpisany Strona 9

Ul. Słowackiego 2A/7 NIP: 888-00-13-222
159. Karpacki Oddział Straży Granicznej w Zakopanem, NIP 734-00-27-119 dot. Placówka Straży Granicznej w Zakopanem Al. 
Przewodników Tatrzańskich 3 , 34-500 Zakopane
160. Anna i Grzegorz Gąsienica Daniel 34-500 Zakopane, ul. Krzeptówki 164 a NIP 736-141-54-24 dot. 34-500 Zakopane, Krzeptówki 
Potok 3

 

Przewodniczący Rady 

Wawrzyniec Bystrzycki


